
TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PROGRAMI (1.ve 2.ÖĞRETİM)
GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

1.SINIF 2.SINIF

SINAV SAATİ DERSİN ADI SINIF ÖĞRETİM ELEMANI DERSİN ADI SINIF ÖĞRETİM ELEMANI

27 ŞU
B

AT PA
ZA

RTESİ
01 M

A
RT Ç

A
R

ŞA
M

B
A

02 M
A
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08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00 ON PARMAK YAZIM TEK. -III ONLİNE Ö R.GÖR. M.TİLEKLİ

11:15-12:00 ON PARMAK YAZIM TEK. -I ONLİNE Ö R.GÖR. C.BA

13:00-13:45

14:00-14:45 B LG VE LET. TEK. II ONLİNE Ö R.GÖR. C.BA

15:00-15.45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45 MESLEK ET Ö R.GÖR. F. M. AH N

14:00-14:45 SA LIK YÖNET M

15:00-15:45

16:00-16:45 LET M Ö R.GÖR.H.KAT PO LU

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45 DAVRANI B L MLER ONLİNE Ö R.GÖR. DR. A. KÜÇÜKÖNER

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45 TIBB DOK.AR V- I ONLİNE Ö R.GÖR. N.BAYRAK

14:00-14:45

15:00-15:45 SA LIK B LG S STEM ONLİNE Ö R.GÖR. N.BAYRAK

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00 TEM. SAĞ. VE HAS. BİL. - ONLINE ÖĞR. GÖR.H. AŞIk

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45
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28 ŞU
BAT SALI

03 M
ART CU

M
A

SEÇMEL DERS

ONLINE

ONLINE DR. ÖĞR. ÜYE. A.ARSLAN

YAZIŞMA TEKNİKLERİ ONLINE DR. ÖĞR. ÜYE. A.ARSLAN

TIBBİ TERMİNOLOJİYE GİRİŞ ONLINE ÖĞR.GÖR. DR. M. YÜCE

ANATOMİ Onl�ne ÖĞR. GÖR. H. GERDAN

ONLİNE

İ 

I


